СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
первой сессии

07.10. 2015г.          №2
                                                     п. Железнодорожный

Об утверждении председателя
и секретаря мандатной комиссии

 На основании протокола №1 мандатной комиссии Березовского сельского
Совета депутатов

Совет депутатов Березовского сельсовета
      РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем комиссии Ретинского Олега Ивановича
2. Утвердить заместителем председателя комиссии  Вялкова Николая

Андреевича
3. Утвердить секретарем комиссии Ревякину Елену Леонидовну

Глава Березовского сельсовета     С.И.Михеев